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Drugi trening Giallorossich w tym tygodniu za nami. Zespół przygotowuje

się do jednego z ważniejszych pojedynków sezonu - meczu z Lazio. Wciąż

nie znamy jednak odpowiedzi na kilka ważnych pytań związanych

niedzielnym meczem.

Największe dotyczy dostępności Francesco Tottiego. Kapitan Giallorossich przeszedł

dziś ponownie jedynie fizykoterapię, a na jutro zaplanowano kolejne prześwietlenia

w Poliklinice Gemelli. Najpóźniej w czwartek powinniśmy dowiedzieć się czy Il

Capitano będzie miał szansę na występ. Pozostałe pytania dotyczą zestawienia całej

jedenastki na mecz derbowy. Szczególnie w środku pola, trener Luis Enrique będzie

musiał dokonać najlepszego wyboru, stawiając obok Daniele De Rossiego dwójkę

piłkarzy spośród piątki Perrotta, Gago, Pizarro, Simplicio, Greco. W bramce powinien

stanąć Stekelenburg, mimo iż wczoraj nie wziął udziału w minigierce treningowej.

Dzisiejsza sesja rozpoczęła się o 10:40. Regularnie trenował drugi dzień z rzędu

Perrotta. Z kolegami pracował też Borriello, który opuścił przedwcześnie wczorajszą

sesję. Jedynym graczem, którego zabrakło na murawie obok piłkarzy powołanych na

mecze reprezentacji okazał się Francesco Totti. Po tradycyjnej rozgrzewce

(bramkarze trenowali oddzielnie), część graczy przeszła do "gry w dziada". Juan,

Rosi, Heinze, Pizarro, Taddei, Gago i Simplicio brali udział w ćwiczeniach

taktycznych. O 11:15 rozpoczęły się ćwiczenia schematów ofensywnych, dwóch na

jednego. Stekelenburg pracował w tym czasie na boku. W międzyczasie Totti

przechodził fizykoterapię na siłowni. O 11:50 Luis Enrique podzielił graczy na dwa

zespoły w celu pracy nad rozgrywaniem i posiadaniem piłki:

Zieloni: Cicinho, Cassetti, Heinze, Taddei, Gago, Okaka, Borini, Borriello,

Czerwoni: Rosi, Juan, Jose Angel, Greco, Perrotta, Simplicio, Lamela, Bojan.

Ubrany na żółto Pizarro był rozgrywającym.

Celem ćwiczenia było wykonanie 50 podań z rzędu przez jedną drużynę. Zespół,

który dokonał tego pierwszy, wygrywał pojedynek. W międzyczasie na boisku C na

indywidualne ćwiczenia pojawił się Ahmed Barusso. O 11:55 Pizarro i Gago zamienili

się rolami. Chilijczyk założył zieloną koszulkę, z kolei Argentyńczyk został

rozgrywającym. O 12:30 rozpoczęła się minigierka treningowa. W minimeczu wziął

również udział Stekelenburg, co jest świetną wiadomością. O 13:00 minigierka

dobiegła końca. Zakończyło się zwycięstwem 3-2 "zielonych" po dwóch golach Okaki

i trafieniu Borriello. Dka rywali strzelili Bojan i Simplicio.
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